
Historiatiedot

Ajoneuvon tunnukset

Rekisteritunnus FES-806

Valmistenumero VSA63809413315373

Ajoneuvon tiedot

Ajoneuvoluokka Pakettiauto

Merkki Mercedes-Benz

Mallimerkintä 108 CDI-638094-KASTEN/300

Tila Poistettu liikenteestä

Ajoneuvon käyttö Yksityinen

Rekisteröintitodistus

Osa Järjestysnumero Tulostuspäivämäärä

Ensimmäinen (tekninen) 34 22.11.2020

Toinen (ilmoitus) 24 22.11.2020

Ajoneuvon lisätiedot

Kaupallinen nimi 108 CDI

Tyyppikoodi 4243141416

Käyttöönottopäivämäärä 24.10.2000

Viimeisin katsastus 13.09.2019

Viimeisin katsastuspaatös Hyväksytty

Seuraava katsastus 13.09.2019 - 14.09.2020

Ensirekisteröintipäivämäärä 24.10.2000

Ajoneuvon tekniset lisätiedot

Väri Valkoinen
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Istumapaikkoja 3 kpl

Käyttövoima Dieselöljy

Iskutilavuus 2150 cm³

Suurin nettoteho 60.0 kW

Rajoitustiedot

Voimassaolo Rajoitus Vakavuus

17.10.2024 - Ei saatavilla Muutoskielto Vakava rajoitus

22.11.2020 - Ei saatavilla Liikenteestä poisto Erittäin vakava rajoitus (ajo- tai

käyttökielto)

Ei saatavilla - Ei saatavilla Autoverovapaus Vakava rajoitus

Ei saatavilla - Ei saatavilla Määräaikaiskatsastus

suorittamatta

Erittäin vakava rajoitus (ajo- tai

käyttökielto)

Ei saatavilla - Ei saatavilla Vakuutuksen

maksamattomuustieto

Muu rajoitus

Omistajat ja haltijat

Ajanjakso Tyyppi Omistaja/Haltija

20.09.2019 - Voimassa 1.omistaja Harri Karinpoika Pesola

25.08.2018 - 20.09.2019 1.omistaja Yksityinen

16.11.2016 - 25.08.2018 1.omistaja Yksityinen

31.03.2016 - 16.11.2016 1.omistaja Yksityinen

31.03.2016 - 16.11.2016 1.haltija Yksityinen

17.10.2014 - 31.03.2016 1.omistaja Yksityinen

09.02.2014 - 17.10.2014 1.omistaja Yksityinen

03.08.2013 - 09.02.2014 1.omistaja Yksityinen

27.05.2013 - 26.07.2013 1.haltija Yksityinen
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09.09.2012 - 03.08.2013 1.omistaja  Arton Auto Oy

16.11.2004 - 09.09.2012 1.omistaja  EP SNETEC OY

10.11.2004 - 16.11.2004 Entinen omistaja  SEINÄJOEN RITA OY

12.04.2004 - 10.11.2004 Entinen omistaja TOYOTA AUTOTALOT OY

TOYOTA AUTOTALOT OY

29.12.2003 - 12.04.2004 Entinen omistaja  Riihirakenne Oy

07.11.2003 - 29.12.2003 Entinen omistaja  KOSKIN AUTOMYYNTI OY

04.11.2003 - 07.11.2003 Entinen omistaja  Veho Autotalot Oy

24.10.2000 - Ei voimassa Entinen haltija  KALUSTEKARHUT OY

24.10.2000 - 04.11.2003 Entinen omistaja HUOLTOLEASING NORDEA

RAHOITUS SUOMI OY

Vakuutushistoria

Ajankohta Vakuutusyhtiö

20.09.2019 - Ei saatavilla Pohjola

04.09.2018 - 20.09.2019 LähiTapiola

25.08.2018 - 26.08.2018 LVK

16.11.2016 - 21.08.2018 Suomen Vahinkovakuutus

19.08.2016 - 16.11.2016 Pohjantähti

04.04.2016 - 18.08.2016 LähiTapiola

15.01.2016 - 15.01.2016 IF

15.01.2016 - 31.03.2016 IF

24.10.2014 - 14.01.2016 Pohjola

11.02.2014 - 17.10.2014 IF

03.08.2013 - 09.02.2014 Pohjola

26.07.2013 - 26.07.2013 Fennia

26.07.2013 - 03.08.2013 Fennia
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27.05.2013 - 26.07.2013 IF

11.09.2012 - 26.05.2013 Fennia

16.11.2004 - 09.09.2012 Pohjola

10.11.2004 - Ei saatavilla Fennia

19.04.2004 - Ei saatavilla Pohjola

29.12.2003 - Ei saatavilla Lähivakuutus

07.11.2003 - Ei saatavilla IF

04.11.2003 - Ei saatavilla Tapiola

24.10.2000 - Ei saatavilla Pohjola

Tunnushistoria

Voimassaolo alkanut Rekisteritunnus

25.08.2018 IG-9290

28.06.2000 FES-806

Poistohistoria

Ajankohta Syy

22.11.2020 - Voimassa Tavallinen poisto

21.08.2018 - 19.09.2019 Tavallinen poisto

17.03.2016 - 30.03.2016 Tavallinen poisto

26.07.2013 - 02.08.2013 Tavallinen poisto

11.09.2012 - 26.05.2013 Tavallinen poisto

Katsastukset

Päivämäärä Laji Päätös

13.09.2019 Määräaikaiskatsastus Hyväksytty

26.08.2019 Määräaikaiskatsastus Hylätty

20.10.2016 Määräaikaiskatsastus Hyväksytty
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15.02.2016 Määräaikaiskatsastus Hyväksytty

02.02.2016 Määräaikaiskatsastus Hylätty

24.10.2014 Määräaikaiskatsastus Hyväksytty

25.10.2013 Määräaikaiskatsastus Hyväksytty

11.10.2013 Määräaikaiskatsastus Hylätty

10.10.2012 Määräaikaiskatsastus Hyväksytty

09.10.2012 Määräaikaiskatsastus Hylätty

20.10.2011 Määräaikaiskatsastus Hyväksytty

25.10.2010 Määräaikaiskatsastus Hyväksytty

21.10.2009 Määräaikaiskatsastus Hyväksytty

13.10.2009 Määräaikaiskatsastus Hylätty

03.10.2008 Määräaikaiskatsastus Hyväksytty

26.10.2007 Määräaikaiskatsastus Hyväksytty

08.10.2007 Määräaikaiskatsastus Hylätty

13.10.2006 Määräaikaiskatsastus Hyväksytty

Käyttöhistoria

Muutospäivämäärä Käyttötieto

13.08.2013 Yksityinen

26.07.2013 Myyntivarasto

27.05.2013 Yksityinen

11.09.2012 Myyntivarasto

17.11.2004 Yksityinen

19.04.2004 Myyntivarasto

29.12.2003 Yksityinen

04.11.2003 Myyntivarasto

Ei saatavilla Yksityinen
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Kilometrilukemahistoria

Matkamittarilukema 365755 km

Ajankohta 13.09.2019

Matkamittarilukema 365712 km

Ajankohta 26.08.2019

Matkamittarilukema 340795 km

Ajankohta 20.10.2016

Matkamittarilukema 333829 km

Ajankohta 15.02.2016

Matkamittarilukema 333829 km

Ajankohta 02.02.2016
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